1

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]29.12.2020                                 г. Шарыпово                                              № 108

Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета городского округа города Шарыпово муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008 № 11-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета городского округа города Шарыпово муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте города Шарыпово (http://www.gorodsharypovo.ru/).
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Руководитель
Финансового управления
Администрации города Шарыпово		        	                           Е.А. Гришина